中国政府网 | 重庆市人民政府网 注 | 登录

请输入搜索内容

关于申报2025年“人工智能+科学技术” 计划项目的通知

来自：数智科技处 日期：2025-09-25 大 中 小

各有关单位：

为深入贯彻落实《国务院关于深入实施“人工智能+”行动的意见》（国发〔2025〕11号），市科技局启动实施2025年度“人工智能+科学

术”计划项目，推动人工智能与科学研究深度融合为主线，系统推进人工智能驱动的新理论构建、新方法突破、新工具研发和新范式革新，现将

项目申报事宜通知如下：

一、项目定位

开展目标导向的前瞻性、颠覆性技术研究，探索人工智能驱动的新型科研范式创新性、引领性变革，拓展研究空间和能力，推动人工智能驱

术研发、工程实现、产品落地一体化协同发展，加速科学发现进程，提升技术研发模式创新与转化效能，培育发展新动能。

二、申报时限

2025年9月26日9：00—2025年10月27日18：00。

三、申报路径

具体申报通知、支持方向、申报流程及相关要求请登录通过“智汇攻关”（https://zhgg.csti.cn/web/ggzx-xqzj-pc/#/ykb）—项目管理系

—“通知公告”板块查阅，个人用户使用“渝快办”账号登录，选择“项目管理”进入项目管理系统填报。

四、注册路径

项目申报单位、项目负责人及参与人应当事先通过“重庆政务服务网”（https://zwykb.cq.gov.cn/?record=istrue）完成单位（法人）和个

人“渝快办”账号注册。（注册流程详见附件1、2）

五、注意事项

本次项目申请实行“无纸化”申报。申报单位必须在规定时间内在线确认并提交申请书及相关申报材料，申报时间截止后不再受理任何线上

形式提交的申报材料。

六、咨询电话

（一）申报咨询：

“人工智能+科学技术”计划：郑美娟023-63073626

科技项目管理服务中心：023-67512626

首页 政务公开 渝快办 互动交流 专题专栏

您当前的位置： 首页>>通知公告

http://www.gov.cn/
http://www.cq.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://kjj.cq.gov.cn/
http://kjj.cq.gov.cn/
http://kjj.cq.gov.cn/zwgk_176/
http://kjj.cq.gov.cn/ykb_176/
http://kjj.cq.gov.cn/hdjl_176/
http://kjj.cq.gov.cn/ztzl_176/
http://kjj.cq.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:void(0)

联系我们 | 公开信箱 | 网站地图 | 版权声明

主办单位：重庆市科学技术局 地址：渝北区新溉大道2号生产力大厦 邮编：401147 电话： 67605835

ICP备案：渝ICP备19010548号-1  网站标识码：5000000045  渝公网安备 50011202502481号

（二）系统技术咨询：

“渝快办”账号注册咨询：023-87912832

咨询电话：023-67035473、023-67605796

附件:1.重庆市科研项目网上申报操作流程图解（个人）

2.重庆市科研项目网上申报操作流程图解（单位）

重庆市科学

2025年9

附件下载：

1.附件1：重庆市科研项目网上申报操作流程图解-个人.pdf

2.附件2：重庆市科研项目网上申报操作流程图解-单位.pdf

扫一扫在手机打开当前页

国务院部门网站 地方政府网站 市政府部门网站 各地科技网站 直属单位 高等院校 友

http://kjj.cq.gov.cn/ggbf_search/lxwo/
https://kjj.cq.gov.cn/hdjl_176/gkxx/wyxx/
http://kjj.cq.gov.cn/ggbf_search/wzdt/
http://kjj.cq.gov.cn/ggbf_search/bqsm/
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50011202502481
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=50011202502481
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05FADB2500D22257E053012819ACA71A
http://wza.isc.org.cn/rzpt/bsgl/dt/20240131/3218.html
http://kjj.cq.gov.cn/zwxx_176/tzgg/202509/P020250925632910540214.pdf
http://kjj.cq.gov.cn/zwxx_176/tzgg/202509/P020250925632911356663.pdf
javascript:void(0)
javascript:void(0)